The Right Tool at the Right Time

A002 Goes Solo

Snabbstalsborr DIN 338 for brett anvandningsomrade

nu i enstycksférpackning




A002S i plastficka

Dormers valkanda A002 med TiN-belagd spets finns nu att kdpa en- eller tvastycksférpackade i en plastficka.
Verktyget skyddas val samtidigt som det ar latt att skylta upp hangande i sitt s.k. galghal.

Pa varje plastficka finns den viktigaste informationen tryckt, t ex borrdjup, Iampliga material, spetsgeometri,
och gangdimension (om borret ska anvandas fér ganghal).

Egenskaper och fordelar

Markning
Synlig aven nar borret sitter inspant.

Spiral
Spiralvinkeln ger optimal styvhet oavsett dimension.

Ytbehandling
Bright body improves performance on ductile materials.

Helslipat verktyg
Alla ytor slipas for basta precision.

Belaggning

Titannitrid motstar flank- och gropslitage
och har Iag friktion som gor att verktyget tal
hdgre skarhastighet.

Spetsutformning Karna

Lattskarande, sjalvcentrerande Optimerad styrka och styvhet,
spets minskar skarkrafterna lattskarande.

Dimensionsomrade ‘ Spar

2,0 - 5,0mm, 1/8-3/8 tum; 2 borr/férpackning Forbattrad sparutformning for battre
5,5-13,0, 13/64-1/2 tum; 1 borr/foérpackning spantransport.




A002S

A002S

Oh
Inch

1/8

5/32

3/16

13/64

7/32

1/4

* Tva per forpackning ; Zwei

1. Stél

2. Rostfria Stal

3. Gjutjarn

4. Titan

5. Nickel

6. Koppar

7. Aluminium
Magnesium

8. Syntetiska

Material

9. Keramer
10. Grafit

DIN

338

d1

oh,
mm
2.00
2.50
3.00
3.18
3.20
3.30
3.50
3.97
4.00
4.10
4.20
4.50
4.76
5.00
5.16
5.50
5.56
6.00
6.35
6.50

4XD

HSS

002 Korta Borrar i plastficka

002 Lyhyet porat

002 Jobber Dirill - Pouch Pack

Punta 002 serie corta

Korte Bor 002
Korte Bor 002

d1 IZ
decimal

Inch mm
0.0787 24
0.0984 30
0.1181 33
0.1252 36
0.1260 36
0.1299 36
0.1378 39
0.1563 43
0.1575 43
0.1614 43
0.1654 43
0.1772 47
0.1874 52
0.1969 52
0.2031 52
0.2165 57
0.2189 57
0.2362 57
0.2500 63
0.2559 63

Applikationstabell (AMG)

1.1

1.2
1.3
14
1.5
1.6
1.7
1.8
21

22
23
2.4
3.1

3.2
3.3
3.4
4.1

4.2
4.3
5.1

5.2
5.3
6.1

6.2
6.3
6.4
71

7.2
7.3
7.4
8.1

82
8.3
Ll

10.1

Rena jarn, mjuka stal
Konstruktionsstal
Kolstal, laglegerade stal
Legerade stal

1

mm
49
57
61
65
65
65
70
75
75
75
75
80
86
86
86
93
93
93
101
101

; two per pack ; deux

Hardhet HB

<120
<200
<250
<250

Legerade stal, verktygsstal / Seghardningsstal > 250 < 350

Legerade stal, verktygsstal / Seghardningsstal > 350

Legerade hardade stal

Legerade hardade stal, slitstal
Rostfria automatstal och verktygsstal
Austenitiska

Ferritaustenitiska (duplex), Martensitiska
Utskiliningshérdade / Austenitiska
Grajarn

Grajarn

Segjarn / Aducergods

Segjarn / Aducergods

Titan, ren

Titanlegeringar

Titanlegeringar

Nickel, ren

Nickellegeringar

Nickellegeringar

Koppar

Massing / Brons

Mjuk massing

Cu-Al-Fe-Legeringar

Ren aluminium, magnesium

Al Legeringar, Si<0.5%

Al Legeringar, Si>0.5%<10%

Al Legeringar, Si>10% Whisker forstarkta Al-och
Mg- Legeringar

Mijuka plaster

Harda plaster

Armerade plaster

Cermets (metall-keramik)

Grafit

49-55 HRc
55-63 HRc
<250
<250
<300
>320 <410
<150

> 150 < 300
<200
>200 < 300
<200
<270

> 270 <350
<150
<270

> 270 <350
<100
<200
<200
<470
<100

<150

<120

<120

<550
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Tin-topp och korsspetsad

ja yli TiN-karki ja ristiteroitus
TiN Tipped and Split Point
TiN e affilatura split point
Tin-topp og kryss slipet

TIN spids og special spids

N

‘ F,
T - —_—— _— ~ iA
. p—
% »3"\"' RN — 002
r h . 2.00 - 13.00
d1 d1 d1 I2 I1
A002S oh, oh, decimal A002S
Inch mm Inch mm mm
A002S2.0 * 17/64 6.75 0.2657 69 109 A002S17/64
A002S2.5 * 6.80 0.2677 69 109 A002S6.8
A002S3.0 * 7.00 0.2756 69 109 A002S7.0
A002S1/8 * 7.50 0.2953 69 109 A002S7.5
A002S3.2 * 5/16 7.94 0.3126 75 117 A002S5/16
A002S3.3 * 8.00 0.3150 75 117 A002S8.0
A002S3.5* 8.20 0.3228 75 117 A002S8.2
A002S5/32 * 8.50 0.3346 75 117 A002S8.5
A002S4.0 * 9.00 0.3543 81 125 A002S9.0
A002S4.1* 9.50 0.3740 81 125 A002S9.5
A002S4.2 * 3/8 9.52 0.3748 87 133 A002S3/8
A002S4.5* 10.00 0.3937 87 133 A002S10.0
A002S3/16 * 10.20 0.4016 87 133 A002S10.2
A002S5.0 * 10.50 0.4134 87 133 A002S10.5
A002S13/64 11.00 0.4331 94 142 A002S11.0
A002S5.5 11.50 0.4528 94 142 A002S11.5
A002S7/32 12.00 0.4724 101 151 A002S12.0
A002S6.0 12.50 0.4921 101 151 A002S12.5
A002S1/4 1/2 12.70 0.5000 101 151 A002S1/2
A002S6.5 13.00 0.5118 101 151 A002S13.0
; dos ; dos
Hallfasthet N/ m? m [ Forstahandsval
<400 w47J # Andrahandsval
<700 m40J
<850 m35F Ve x 1000
<850 m30F n= wxD
> 850 < 1200 #18F
>1200 < 1620 #®10E ' B Vf= n an
> 1620 HS3
>1980
<850 #20F @(D) 2mm 3mm 4mm 5mm
. :;‘;z :125 A 0023 0.029 0.032 0.036
B 0028 0.037 0.041 0.046
> 1100 < 1400
500 o Cc 0032 0.044 0.050 0.056
> 500 < 1000 W30E D 0038 0.053 0.060 0.068
<700 #28E E 0043 0.062 0.071 0.080
> 700 <1000 #26E F  0.050 0.073 0.084 0.095
200 B26H G 0.056 0.084 0.096 0.109
=900 midb H 0066 0.102 0.116 0.130
>900 < 1250 &®7B
] - 1 0.076 0.119 0.134 0.150
<900 o7E K 0092 0.150 0.170 0.190
> 900 < 1200 #3A
:32g :2;6 @(D) 6mm 8mm 10mm 12mm
oo w30 A 0.042 0.054 0.062 0.069
<500 0 B 0053 0.067 0.080 0.090
<350 41K C 0.064 0.080 0.098 0.110
<500 u38) D 0078 0.098 0.119 0.130
<400 m33| E 0.092 0.115 0.140 0.150
S0 :2(3): F 0109 0.138 0.165 0.178
i G 0.126 0.160 0.190 0.205
#35F H 0150 0.190 0.228 0.243
<1700 #3B 1 0173 0.220 0.265 0.280
<100 K 0.220 0.280 0.330 0.350
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The Right Tool at the Right Time

Nya Dormer Product Selector
Nu tillganglig pa natet

http.//selector.dormertools.com

Dormer Tools

Morse Way

Waverley

Sheffield

S60 5BJ

United Kingdom

T: 0870 850 44 66

F: 0870 850 88 66

Email: dormer.uk@dormertools.com

Dormer Tools International

Morse Way

Waverley

Sheffield

S60 5BJ

United Kingdom

T: +44 114 2933838

F: +44 114 2933839

Email: dormer.int@dormertools.com

responsible for
Middle East
Far East

Dormer Tools

B.P 6209

45062 Orleans Cedex 2

France - France

T:+33(0)2 384140 15
F:+33(0)2 38 4140 30

Email: dormer.fr@dormertools.com

Dormer Tools

Via Varesina 184

20156 Milano

Italy - Italia

T: +39 02 38 04 51

F:+39 023804 52 43

Email: dormer.it@dormertools.com

Dormer Tools

‘s-Gravelandsweg 401

NL-3125 BJ Schiedam
Netherlands - Nederland

T: +31 10 2080 240

F:+3110 2080 282

Email: dormer.ni@dormertools.com

responsible for

Germany - Deutschland
T:+3110 2080 212

F: +31 10 2080 282
dormer.de@dormertools.com
and

Switzerland - die Schweiz
T:+31 10 2080 216

F: +31 10 2080 282
dormer.ch@dormertools.com

Dormer Tools

Fountain Plaza

Belgicastraat 5, bus 5/6

BE-1930 Zaventem

Belgium - Belgié/Belgique

T: +32 34405901

F:+323449 1543

Email: dormer.be@dormertools.com

Sandvik Espanola, S.A.

Dormer Tools Ibérica

Parque Empresarial Puerta de Madrid
Este

C/ Tapiceros, 9

ES-28830 San Fernando de Henares,
Madrid

T: +34 93 571 7702 (ES)

F:+34 93 571 7700 (ES)
Email:dormer.es@dormertools.com
Spain - Espaiia

T: +351 21 424 54 21 (PT)

F: +351 21 424 54 25 (PT)
Email:dormer.pt@dormertools.com

Responsible for

Spain
Espana
Portugal
Portugal
MIX
Paper from
responsible sources
FSC .
wwiscog  FSC® C010219
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www.dormertools.com

Dormer Tools

Box 618

SE-301 16 Halmstad

Sweden - Sverige

T: +46 (0) 35 16 52 00

F: +46 (0) 35 16 52 90

Email: dormer.se@dormertools.com
Kundservice

T: direkt +46 35 16 52 96

F: direkt +46 35 16 52 90

responsible for
Iceland
Lithuania
Latvia

Estonia

Dormer Tools

PL.52

FI-01511 Vantaa

Finland - Suomi

T: +358 205 44 121

F: +358 205 44 5199

Customer Service

T: direkt 0205 44 7003

F: direkt 0205 44 7004

Email: dormer.fi@dormertools.com

Dormer Tools

Sandvik A/'S

Boks 173

NO-1377 Billingstad
Norway - Norge

T:+47 67 17 56 00

F:+47 66 85 96 10
E-mail: dormer.no@dormertools.com
Kundeservice

T: direkt 800 10 113

F: direkt +46 35 16 52 90

Dormer Tools

Sandvik A/S

Postboks 160

DK-2605 Brgndby
Denmark - Danmark

T. +45 43 46 52 80

F: +45 43 46 52 81

Email: dormer.dk@dormertools.com
Kundetjeneste

T. direkt 808 82106

F: direkt +46 35 16 52 90

Adobe

.
*

Dormer Tools CEE

Sandvik Slovakia, s.r.o.

Karadzicova 8

Bratislava

82101

Slovakia - Slovensko

T. +421 915 755 333

T.+421917 618 419

F. +421 2 5341 3233

Email: dormer.cee@dormertools.com

responsible for

Austria Montenegro
Osterreich LipHa lopa
Belarus Poland
Benapycb Polska
Bulgaria Romania
Bunrapus Romania
Croatia Russia
Hrvatska Poccus
Czech Republic ~ Serbia
Ceska republika  Cp6uja
Hungary Slovakia
Magyarorszag Slovensko
Slovenia

Slovenija

Ukraine

Ykpaita

Bosnia-Herzegovina
BocHa u XepuerosuHa
Macedonia
MakepoHuja

Dormer Tools Central and

Eastern Europe

LLC Sandvik Russia

UL. Polkovaia 1

RU- 127018 Moscow

Russia - Poccust

T. +7 495 689 34 25

F. +7 495 689 34 25

Email: dormer.cee@dormertools.com

Precision Dormer

2550 Meadowvale Blvd. Unit 3
Mississauga, ON L5N 8C2
Canada

T (888) 336 7637

En Frangais: (888) 368 8457
F: (905) 542 7000

Email: dormertools.canada@
precisiondormer.com

Precision Dormer

301 Industrial Ave.

Crystal Lake, IL 60012

United States of America

T: (800) 877 3745

F: 815 459 2804

Email: cs@precisiondormer.com

responsible for
United States of America
Mexico

Dormer Tools

Av. Jodo Paulo da Silva, 258

CEP 04777 020

Séo Paulo SP

Brazil - Brasil

T: +55 11 5660 3000

F: +55 11 5667 5883

Email: dormer.br@dormertools.com

responsible for

Bolivia Panama
Chile Paraguay
Colombia Peru
Costa Rica Uruguay
Ecuador Venezuela
Guatemala

Dormer Tools

Sandvik Argentina S.A.

Rincon 3198

CP B1754BIL

San Justo - Buenos Aires
Argentina

T: 54 (11) 6777-6777

F: 54 (11) 4441-4467

Email: dormer.ar@dormertools.com

Dormer Tools

5 Fowler Road

Dandenong 3175, Victoria

Australia

T: 1300 131 274

F: +61 39238 7105

Email: dormer.int@dormertools.com

Dormer Tools

Sandvik New Zealand

269 Ti Rakau Drive

Burswood

Manukau 2013

New Zealand

T: 0800 4 436 763

F: +64 9 2735857

Email: dormer.int@dormertools.com

Dormer Tools (Shanghai) Co., Ltd
No 4555 Yin Du Road

Xin Zhuang Industry Park

Shanghai 201108

China

T: +86 21 2416 0666

F: +86 21 5442 6315

Email: dormer.cn@dormertools.com

Dormer Tools India PVT Ltd
B64-65, Sushant Lok 1

Gurgaon 122001

India

T: +91 124 470 3825

Email: dormer.in@dormertools.com

Dormer Tools

Sandvik

P.O. Box 25038

East Rand 1462

South Africa

T: +27 11 929 5300

F: +27 11 570 9709

Email: dormer.int@dormertools.com




